
quarta-feira, 4 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
CNPJ: Nº 63.087.563/0001-89 

 

 
 

PORTARIA n.º 02/2012 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Designar a equipe de servidores para atuarem nas Licitações modalidade 

Pregão da Câmara Municipal de Canarana – Ba.  

 

ACÁCIO MACÁRIO DOS SANTOS....................PREGOEIRO 

CARLOS CLEBER DE NOVAES ..........................ASSISTENTE 

ARLEU DOURADO MARTINS............................ASSISTENTE 

 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, 
ESTADO DA BAHIA, EM 04 DE JANEIRO DE 2012. 

 
 

REGISTRE – SE, PUBLIQUE – SE E CUMPRA – SE. 
 
 

 
ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 

Presidente 
 

 
 

Praça Praça da Matriz | 00000000 | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

8D842BBA9C0EE8A959508FC61962180D


